



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20/04/2018

г. Владивосток

№ 1386

О внесении изменений в постановление администрации города Владивостока от 13.06.2013 № 1667 «Об осуществлении администрацией города Владивостока полномочий по формированию и ведению списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жилыми помещениями граждан в соответствии с федеральными законами от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 12.12.2012 № 412-па «О мерах по реализации федеральных законов от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» и от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом города Владивостока, распоряжением администрации города Владивостока от 12.04.2018 № 757-рл «О возложении обязанностей на Литвинова А.А.», в связи с изменением законодательства Российской Федерации администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Владивостока от 13.06.2013 № 1667 «Об осуществлении администрацией города Владивостока

полномочий по формированию и ведению списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жилыми помещениями граждан в соответствии с федеральными законами от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1.1 в пункте 1:

1.1.1 в подпункте 1.1 слова «Травникова Л.Ф.» заменить словами «Шупиро С.В.»;

1.1.2 в подпункте 1.2 слова «Карпачева Л.В.» заменить словами «Фролова М.И.», слова «общеобразовательных учреждений» заменить словами «образовательных учреждений»;

1.2 в подпункте 2.2 пункта 2:

1.2.1 в подпункте 2.2.1 слова «Травникова Л.Ф.» заменить словами «Шупиро С.В.»;

1.2.2 в подпункте 2.2.2 слова «Карпачева Л.В.» заменить словами «Фролова М.И.».

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока (Ивлева М.С.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Владивостока в сети Интернет www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мальцеву Н.В.

И.о. главы города



А.А.Литвинов